
 
 

 
 

 
 

 
PROCESO SELECTIVO DE CUATRO PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO (OEP 2020) MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO 
FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA 
 
  
El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 
8 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre, de 
cuatro plazas de Auxiliar Administrativo, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 
2020, en su sesión de fecha 24 de mayo de 2023,  
 

ACUERDA 
 

Primero.- Tras el plazo de reclamaciones a las calificaciones provisionales del segundo 
ejercicio y en vista a las reclamaciones presentadas, proceder a la vista del examen 
según el siguiente calendario: 
 
Lunes 5 de junio a las 10:00 en el Servicio de Recursos Humanos, sito en C/Caballeros, 
19 de Jerez de la Frontera. 
 

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***9423** ANDRADE BOLLULLOS SONIA 

***7128** ARAGON ESTUDILLO LIDIA 

***4935** ARAGON NARVAEZ CABEZA DE VACA JESUS 

***1932** ARZUA FERNANDEZ MARIA JESUS 

***1640** BEJARANO ESCALANTE MANUEL 

***1269** BORREGO PIÑERO ANA MARIA 

***6624** CANO BUENO SILVIA 

***6024** DIAZ ROSADO MONICA 

 
Lunes 5 de junio a las 12:00 en el Servicio de Recursos Humanos, sito en C/Caballeros, 
19 de Jerez de la Frontera. 
 

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***0961** ENRI AGUERA GEMA 

***6238** FERNANDEZ GARCIA LIDIA 

***6511** FLORES FORNELL MARIA 

***4179** GALLO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 

***4937** GALVIN SANCHEZ ISMAEL 

***6274** GARCIA TALAVERON RAQUEL 

***1483** GOMEZ MACIAS CRISTINA 

 
 
 
 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  N62CS3F0R5H2WE6

FECHA 26/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Auxiliar Administrativo/a (OEP 2020)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U629B3W045B3YL0

FECHA 30/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez



 
 

Miércoles 7 de junio a las 10:00 en el Servicio de Recursos Humanos, sito en 
C/Caballeros, 19 de Jerez de la Frontera. 
 

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***9866** GONZALEZ ROMAN INES MARIA 

***5899** GUERRERO LORA MARIA 

***1278** HERNANDEZ LUQUE JESUS 

***2581** LOUZADO RAMIREZ AMALIA 

***6455** MUÑOZ REPETO SILVIA 

***3297** PALMA MACIAS JUAN CARLOS 

***2824** RAMIREZ ARAGON MILAGROSA 

***6931** RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL 

 
Miércoles 7 de junio a las 12:00 en el Servicio de Recursos Humanos, sito en 
C/Caballeros, 19 de Jerez de la Frontera. 
 

NIF APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

***1157** RODRIGUEZ TORRES DANIEL 

***5330** ROMERO SANCHEZ LORENA 

***7966** ROSA GARCIA SANDRA MARIA 

***6268** RUBIO CHILLA MERCEDES 

***6599** RUIZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

***5914** SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER 

***0862** SEGURA GALINDO MARIA DEL CARMEN 

 
Segundo.- Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la 
web municipal, a los efectos oportunos. 
 
 
 
 
 
 
VºBº de la Presidenta del Tribunal    La Secretaria del Tribunal  
 
 
 
 

En Jerez de la Frontera, a …. de mayo de 2023 
 

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  N62CS3F0R5H2WE6

FECHA 26/05/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador Auxiliar Administrativo/a (OEP 2020)

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante el QR o en la dirección:

https://www.sedeelectronica.jerez.es/verificafirma/

Código Cifrado de Verificación:  U629B3W045B3YL0

FECHA 30/05/2023Firma Mª del Milagro Pérez Pérez




